
О выделении средств на строительство спортивного комплекса

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 1999 года N 1810
      В целях реализации постановления Правительства Республики Казахстан от 22 
февраля 1999 года N 161 "О развитии города Астаны в 1999 году" и P990161_ 
своевременной сдачи первой очереди спортивного комплекса Правительство 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном порядке: 
      выделить Министерству внутренних дел Республики Казахстан для 
финансирования строительства спортивного комплекса 30 (тридцать) млн. тенге за счет
средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 1999 год на неотложные 
г о с у д а р с т в е н н ы е  н у ж д ы ;  
      обеспечить контроль за целевым использованием выделяемых средств. 
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


